PLA150STR Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
IXYS Integrated Circuits Division PLA150STR IXYS Integrated Circuits Division Lieferant IXYS Integrated Circuits Division-Vertriebspartner
IXYS Integrated Circuits Division PLA150STR
IXYS Integrated Circuits Division
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER PLA150STR
HERSTELLER IXYS Integrated Circuits Division
BESCHREIBUNG SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-250V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 44159 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - LAST 0V ~ 250V
SPANNUNG - EINGANG 1.2VDC
ABSCHLUSSART Gull Wing
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE 6-SMD
SERIE PLA, OptoMOS®
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
VERPACKUNG / GEHÄUSE 6-SMD (0.300", 7.62mm)
AUSGABETYP AC, DC
ANDERE NAMEN CLA228TR
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 7 Ohms
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LASTSTROM 250mA
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 6-SMD (0.300", 7.62mm)
SCHALTUNG SPST-NO (1 Form A)
PLA150STR
Teilenummer: PLA150STR
Hersteller / Marke: IXYS Integrated Circuits Division
Produktbeschreibung SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-250V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 44159 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PLA150STR.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von PLA150STR
PLA150STR.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
PLA150F-24
Hersteller:  Cosel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 24V 150W
Auf Lager:  1413 pcs
RFQ
PLA150F-12
Hersteller:  Cosel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 12V 150W
Auf Lager:  1417 pcs
RFQ
PLA150F-36
Hersteller:  Cosel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 36V
Auf Lager:  1533 pcs
RFQ
PLA150S
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-250V
Auf Lager:  36566 pcs
RFQ
PLA150F-15
Hersteller:  Cosel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 15V 150W
Auf Lager:  1669 pcs
RFQ
PLA160S
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 50MA 0-300V
Auf Lager:  39164 pcs
RFQ
PLA160
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 50MA 0-300V
Auf Lager:  32015 pcs
RFQ
PLA15F-24
Hersteller:  Cosel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 24V 15W
Auf Lager:  5133 pcs
RFQ
PLA150F-48
Hersteller:  Cosel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 48V 150W
Auf Lager:  1576 pcs
RFQ
PLA15F-12
Hersteller:  Cosel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 12V 15W
Auf Lager:  4235 pcs
RFQ
PLA15F-5
Hersteller:  Cosel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 5V 15W
Auf Lager:  4387 pcs
RFQ
PLA15F-15
Hersteller:  Cosel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 15V
Auf Lager:  4379 pcs
RFQ